PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ
- ESTADO DE MINAS GERAIS –

_______________________________________________________
Rua Araçuaí, s/n- Centro- Telefax: (33) 3738-1123/ 1228.

Francisco Badaró/MG- CEP: 39.644-000.
E-mail: setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº012/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 015/2025

CREDENCIAMENTO Nº 002/2025

OBJETO: Credenciamento para contratação de empresas para prestação de

serviços de manutenção corretiva, assistência técnica e serviços de lavagem dos

veículos da frota municipal, visando atender ás necessidades das secretarias

municipais e seus departamentos.

A Prefeitura Municipal de Francisco Badaró–MG, torna público nos termos da lei

14.133/2021, o termo de credenciamento referente ao Credenciamento

nº002/2025, conforme tabela abaixo:

Nº DO

TERMO

CREDENCIADO CPF/CNPJ

012/2025 REGINALDO COSTA DE

SOUZA

15.024.978/0001-60

ITENS CREDENCIADOS

01 09 17 25

02 10 18 26

03 11 19 27

04 12 20 28

05 13 21 29

06 14 22 30

07 15 23 31

08 16 24

Francisco Badaró, 23 de abril de 2025

__________________________________________

Fábio Ramalho Siqueira

AGENTE DE CONTRATAÇÃO